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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$4,873,380.276000 INVERSIÓN PÚBLICA $406,935.56 $0.00 $406,935.56 $0.00 $0.00 $406,935.56 $0.00 $0.00-$4,466,444.71 $0.00

$4,873,380.276100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $406,935.56 $0.00 $406,935.56 $0.00 $0.00 $406,935.56 $0.00 $0.00-$4,466,444.71 $0.00

$4,873,380.276140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $406,935.56 $0.00 $406,935.56 $0.00 $0.00 $406,935.56 $0.00 $0.00-$4,466,444.71 $0.00

$4,873,380.276141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $406,935.56 $0.00 $406,935.56 $0.00 $0.00 $406,935.56 $0.00 $0.00-$4,466,444.71 $0.00

$4,873,380.27  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $406,935.56 $0.00 $406,935.56 $0.00 $0.00 $406,935.56 $0.00 $0.00-$4,466,444.71 $0.00

401002 REHABILITACION DE POZOS EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $108,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,298.75 $0.00 $0.00$108,298.75 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $108,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,298.75 $0.00 $0.00$108,298.75 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$108,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,298.75 $0.00 $0.00$108,298.75 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$108,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,298.75 $0.00 $0.00$108,298.75 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE POZOS EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO EL SALVADOR, ZACATECAS$108,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,298.75 $0.00 $0.00$108,298.75 $0.00

401003 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE EN POZO # 2 DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $77,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,400.00 $0.00 $0.00$77,400.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $77,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,400.00 $0.00 $0.00$77,400.00 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$77,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,400.00 $0.00 $0.00$77,400.00 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$77,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,400.00 $0.00 $0.00$77,400.00 $0.00

$0.00  REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE EN POZO # 2 DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, ZACATECAS$77,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,400.00 $0.00 $0.00$77,400.00 $0.00

401004 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE INOX CON MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLE FRANKLIN
ELECTRIC 5 HP PH1 V-4@220 VOLTS EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DEL
SALVADOR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $70,000.00 $70,000.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00$70,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $70,000.00 $70,000.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00$70,000.00 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$70,000.00 $70,000.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00$70,000.00 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$70,000.00 $70,000.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00$70,000.00 $0.00

$0.00  REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE INOX CON MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLE FRANKLIN ELECTRIC 5 HP PH1 V-4@220 VOLTS EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DEL SALVADOR$70,000.00 $70,000.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00$70,000.00 $0.00

404001 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAHULICO, GUARNICION Y BANQUETAS EN CALLE JUAREZ EN
LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $666,670.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,670.00 $0.00 $0.00$666,670.00 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $666,670.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,670.00 $0.00 $0.00$666,670.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $666,670.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,670.00 $0.00 $0.00$666,670.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $666,670.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,670.00 $0.00 $0.00$666,670.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAHULICO, GUARNICION Y BANQUETAS EN CALLE JUAREZ EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR ZACATECAS$666,670.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,670.00 $0.00 $0.00$666,670.00 $0.00

404002 PAVIMENTACION  CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA LOCALIDAD DE
TANQUE NUEVO, EL SALVADOR, ZAC. SEGUNDA ETAPA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $920,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $920,000.00 $0.00 $0.00$920,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $920,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $920,000.00 $0.00 $0.00$920,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $920,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $920,000.00 $0.00 $0.00$920,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $920,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $920,000.00 $0.00 $0.00$920,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION  CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, EL SALVADOR, ZAC. SEGUNDA ETAPA$920,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $920,000.00 $0.00 $0.00$920,000.00 $0.00

404003 CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y GUARNICION EN CALLE HIDALGO DE LA CABECERA MUNICIPAL
EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,000.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,000.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,000.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,000.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y GUARNICION EN CALLE HIDALGO DE LA CABECERA MUNICIPAL EL SALVADOR, ZACATECAS$133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,000.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00

404004 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE CENTENARIO FRENTE A AUDITORIO
EJIDAL DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, EL SALVADOR  2DA ETAPA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE CENTENARIO FRENTE A AUDITORIO EJIDAL DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, EL SALVADOR  2DA ETAPA$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

404005 PAVIMENTACION DE CALLE FRANCISCO I. MADERO CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA
LOCALIDAD DE TANQUE  NUEVO MUNICIPIO EL SALVADOR, ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,000.00 $0.00 $0.00$155,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,000.00 $0.00 $0.00$155,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,000.00 $0.00 $0.00$155,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,000.00 $0.00 $0.00$155,000.00 $0.00
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$0.00  PAVIMENTACION DE CALLE FRANCISCO I. MADERO CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA LOCALIDAD DE TANQUE  NUEVO MUNICIPIO EL SALVADOR, ZAC.$155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,000.00 $0.00 $0.00$155,000.00 $0.00

404006 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO DE CALLE GARCIA DE LA CADENA ENTRE CALLE
GONZALEZ ORTEGA Y FELIX U. GOMEZ EN LA CABECERA MUNICIPAL DEL SALVADOR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO DE CALLE GARCIA DE LA CADENA ENTRE CALLE GONZALEZ ORTEGA Y FELIX U. GOMEZ EN LA CABECERA MUNICIPAL DEL SALVADOR$200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

404007 AMPLIACION DE CONTRUCCION DE GUARNICION Y BANQUETAS EN LA COMUNIDAD DE
CLAVELLINAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $5,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,994.00 $0.00 $0.00$5,994.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,994.00 $0.00 $0.00$5,994.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $5,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,994.00 $0.00 $0.00$5,994.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $5,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,994.00 $0.00 $0.00$5,994.00 $0.00

$0.00  AMPLIACION DE CONTRUCCION DE GUARNICION Y BANQUETAS EN LA COMUNIDAD DE CLAVELLINAS$5,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,994.00 $0.00 $0.00$5,994.00 $0.00

404008 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE XOCHITL FRENTE A LA POTABILIZADORA
EN CABECERA MUNICIPAL DE EL SALVADOR, ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $750,000.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $750,000.00$750,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $750,000.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $750,000.00$750,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $750,000.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $750,000.00$750,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $750,000.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $750,000.00$750,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE XOCHITL FRENTE A LA POTABILIZADORA EN CABECERA MUNICIPAL DE EL SALVADOR, ZAC.$750,000.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $750,000.00$750,000.00 $0.00

404009 SEGUNDA ETAPA PAVIMENTACION DE CALLE FRANCISCO I MADERO CON CONCRETO
HIDRAHULICO  EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $42,000.00 $42,000.00 $0.00 $42,000.00 $0.00 $0.00 $42,000.00 $42,000.00$42,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $42,000.00 $42,000.00 $0.00 $42,000.00 $0.00 $0.00 $42,000.00 $42,000.00$42,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $42,000.00 $42,000.00 $0.00 $42,000.00 $0.00 $0.00 $42,000.00 $42,000.00$42,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $42,000.00 $42,000.00 $0.00 $42,000.00 $0.00 $0.00 $42,000.00 $42,000.00$42,000.00 $0.00

$0.00  SEGUNDA ETAPA PAVIMENTACION DE CALLE FRANCISCO I MADERO CON CONCRETO HIDRAHULICO  EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR$42,000.00 $42,000.00 $0.00 $42,000.00 $0.00 $0.00 $42,000.00 $42,000.00$42,000.00 $0.00

404012 MODERNIZACION DEL CAMINO CLAVELLINAS-GENERAL GERTRUDIS SANCHEZ EN 0.25 KM EN UNA
SECCION DE 6 MTS DE ANCHO EN EL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZAC.
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$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $371,000.00 $371,000.00 $0.00 $371,000.00 $0.00 $0.00 $371,000.00 $371,000.00$371,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $371,000.00 $371,000.00 $0.00 $371,000.00 $0.00 $0.00 $371,000.00 $371,000.00$371,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $371,000.00 $371,000.00 $0.00 $371,000.00 $0.00 $0.00 $371,000.00 $371,000.00$371,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $371,000.00 $371,000.00 $0.00 $371,000.00 $0.00 $0.00 $371,000.00 $371,000.00$371,000.00 $0.00

$0.00  MODERNIZACION DEL CAMINO CLAVELLINAS-GENERAL GERTRUDIS SANCHEZ EN 0.25 KM EN UNA SECCION DE 6 MTS DE ANCHO EN EL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZAC.$371,000.00 $371,000.00 $0.00 $371,000.00 $0.00 $0.00 $371,000.00 $371,000.00$371,000.00 $0.00

404013 CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y GURANICIONES EN CALLE HIDALGO DE LA CABECERA
MUNICIPAL DEL SALVADOR ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $166,000.00 $166,000.00 $0.00 $166,000.00 $0.00 $0.00 $166,000.00 $166,000.00$166,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $166,000.00 $166,000.00 $0.00 $166,000.00 $0.00 $0.00 $166,000.00 $166,000.00$166,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $166,000.00 $166,000.00 $0.00 $166,000.00 $0.00 $0.00 $166,000.00 $166,000.00$166,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $166,000.00 $166,000.00 $0.00 $166,000.00 $0.00 $0.00 $166,000.00 $166,000.00$166,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y GURANICIONES EN CALLE HIDALGO DE LA CABECERA MUNICIPAL DEL SALVADOR ZACATECAS$166,000.00 $166,000.00 $0.00 $166,000.00 $0.00 $0.00 $166,000.00 $166,000.00$166,000.00 $0.00

405001 ELECTRIFICACION DE CALLE CENTENARIO ENTRE CALLE FRANCISCO COSS Y CALLE SIN NOMBRE
EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $273,516.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,516.00 $0.00 $0.00$273,516.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $273,516.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,516.00 $0.00 $0.00$273,516.00 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$273,516.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,516.00 $0.00 $0.00$273,516.00 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$273,516.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,516.00 $0.00 $0.00$273,516.00 $0.00

$0.00  ELECTRIFICACION DE CALLE CENTENARIO ENTRE CALLE FRANCISCO COSS Y CALLE SIN NOMBRE EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO$273,516.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,516.00 $0.00 $0.00$273,516.00 $0.00

408001 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $144,979.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,979.00 $0.00 $0.00$144,979.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $144,979.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,979.00 $0.00 $0.00$144,979.00 $0.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $144,979.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,979.00 $0.00 $0.00$144,979.00 $0.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $144,979.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,979.00 $0.00 $0.00$144,979.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$144,979.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,979.00 $0.00 $0.00$144,979.00 $0.00

408002 CONSTRUCCION DE 291 MTS2 DE PISO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DE EL SALVADOR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $106,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,000.00 $0.00 $0.00$106,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $106,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,000.00 $0.00 $0.00$106,000.00 $0.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $106,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,000.00 $0.00 $0.00$106,000.00 $0.00

Page 4



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 30/sep./2018

U. Administrativa: 410
10/dic./2018

03:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/sep./2018

Ampliaciones /
(Reducciones)

Al
30/sep./2018 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $106,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,000.00 $0.00 $0.00$106,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 291 MTS2 DE PISO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DE EL SALVADOR$106,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,000.00 $0.00 $0.00$106,000.00 $0.00

408003 REHABILITACION DE TECHO DE LAMINA EN VARIAS LOCALIDADES  DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $176,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $176,000.00 $0.00 $0.00$176,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $176,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $176,000.00 $0.00 $0.00$176,000.00 $0.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $176,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $176,000.00 $0.00 $0.00$176,000.00 $0.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $176,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $176,000.00 $0.00 $0.00$176,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE TECHO DE LAMINA EN VARIAS LOCALIDADES  DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZAC.$176,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $176,000.00 $0.00 $0.00$176,000.00 $0.00

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

$1,609,407.333000 SERVICIOS GENERALES $572,907.33 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00-$1,036,500.00 $0.00

$1,609,407.333400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $572,907.33 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00-$1,036,500.00 $0.00

$1,609,407.333410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $572,907.33 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00-$1,036,500.00 $0.00

$1,609,407.333419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $572,907.33 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00-$1,036,500.00 $0.00

$1,609,407.33  OBLIGACIONES FINANCIERAS $572,907.33 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00-$1,036,500.00 $0.00

501002 PAGO DE DEUDA A GODEZAC

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $1,000,000.00 $368,950.00 $52,394.00 $368,950.00 $0.00 $631,050.00 $368,950.00 $368,950.00$1,000,000.00 $0.00

$0.009400 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $1,000,000.00 $368,950.00 $52,394.00 $368,950.00 $0.00 $631,050.00 $368,950.00 $368,950.00$1,000,000.00 $0.00

$0.009410   GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $1,000,000.00 $368,950.00 $52,394.00 $368,950.00 $0.00 $631,050.00 $368,950.00 $368,950.00$1,000,000.00 $0.00

$0.009412   GASTOS DE LAS OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO $1,000,000.00 $368,950.00 $52,394.00 $368,950.00 $0.00 $631,050.00 $368,950.00 $368,950.00$1,000,000.00 $0.00

$0.00  PAGO DE DEUDA A GODEZAC $1,000,000.00 $368,950.00 $52,394.00 $368,950.00 $0.00 $631,050.00 $368,950.00 $368,950.00$1,000,000.00 $0.00

502001 ADQUISICION DE PIEZAS PARA EL MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE RADIOCOMUNICACION  PARA
PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $36,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,500.00 $0.00 $0.00$36,500.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $36,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,500.00 $0.00 $0.00$36,500.00 $0.00

$0.002970   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $36,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,500.00 $0.00 $0.00$36,500.00 $0.00

$0.002971   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $36,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,500.00 $0.00 $0.00$36,500.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE PIEZAS PARA EL MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE RADIOCOMUNICACION  PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA$36,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,500.00 $0.00 $0.00$36,500.00 $0.00
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701003 REEQUIPAMIENTO DE PLANTA POTABILIZADORA EN LA CABECERA MUNICIPAL, EL SALVADOR,
ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $301,140.62 $101,140.62 $0.00 $101,140.62 $0.00 $200,000.00 $101,140.62 $101,140.62$301,140.62 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $301,140.62 $101,140.62 $0.00 $101,140.62 $0.00 $200,000.00 $101,140.62 $101,140.62$301,140.62 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $301,140.62 $101,140.62 $0.00 $101,140.62 $0.00 $200,000.00 $101,140.62 $101,140.62$301,140.62 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $301,140.62 $101,140.62 $0.00 $101,140.62 $0.00 $200,000.00 $101,140.62 $101,140.62$301,140.62 $0.00

$0.00  REEQUIPAMIENTO DE PLANTA POTABILIZADORA EN LA CABECERA MUNICIPAL, EL SALVADOR, ZACATECAS$301,140.62 $101,140.62 $0.00 $101,140.62 $0.00 $200,000.00 $101,140.62 $101,140.62$301,140.62 $0.00

B01001 APORTACION PARA CONSTRUCCION DE RED ELECTRICA CON 6 POSTES PARA TRES VIVIENDAS
( COMUNIDAD TANQUE NUEVO)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $362,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,000.00 $0.00 $0.00$362,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $362,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,000.00 $0.00 $0.00$362,000.00 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$362,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,000.00 $0.00 $0.00$362,000.00 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$362,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,000.00 $0.00 $0.00$362,000.00 $0.00

$0.00  APORTACION PARA CONSTRUCCION DE RED ELECTRICA CON 6 POSTES PARA TRES VIVIENDAS( COMUNIDAD TANQUE NUEVO)$362,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,000.00 $0.00 $0.00$362,000.00 $0.00

$6,482,787.60  Total Final $7,145,341.26 $1,869,090.62 $1,032,236.89 $2,069,090.62 -$200,000.00 $5,076,250.64 $2,069,090.62 $2,069,090.62$662,553.66 $0.00
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